
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19.08.2024                                                                                                                            № 1635 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова 

от 20.08.2010 № 1598 «О создании  городской межведомственной  

комиссии по обеспечению безопасности  

дорожного движения» 

 

 

В целях уточнения отдельных положений правового акта, 

руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, 

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова 

от 20.08.2010 № 1598 «О создании городской межведомственной комиссии 

по обеспечению безопасности дорожного движения» (в редакции 

постановлений Администрации города Иванова от 28.03.2011 № 430, от 

18.08.2011 № 1644, от 20.02.2012 № 366, от 31.10.2012 № 2370, от 24.01.2013 

№ 74, от 06.08.2013 № 1664, от 05.09.2014 № 1856, от 28.10.2014  № 2240,  от 

22.06.2015 № 1285, от 21.08.2015 № 1602, от 26.01.2016 № 107, от 16.02.2016 

№ 326, от 20.04.2016 № 726, от 02.02.2017 № 128, от 13.07.2018 № 867, от 

24.07.2019 № 1045, от 13.04.2022 № 407), изложив приложение № 2 в новой 

редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

Главы города Иванова                                                                          С.О. Золкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=FF39C136A6247585B45EBA1F3FAD5A4600E8E5F104F697BEE17A4C1B123A0340B5A2E6C527F0477CA9E99ABCDA86636B3B901BC767618735ADFB2F9C1DB1L
consultantplus://offline/ref=FF39C136A6247585B45EBA1F3FAD5A4600E8E5F104F197B8EF7B4C1B123A0340B5A2E6C527F0477CA9E99AB5D786636B3B901BC767618735ADFB2F9C1DB1L


2 

 

Приложение  

к постановлению 

Администрации города Иванова 

от 19.08.2024 № 1635 

 

«Приложение № 2 

к постановлению 

Администрации города Иванова 

от 20.08.2010 № 1598 

 

Состав 

городской межведомственной комиссии по обеспечению  

безопасности дорожного движения 

 

Шаботинский  

Александр Леонидович 

Глава города Иванова, председатель комиссии 

Дронова 

Евгения Васильевна 

заместитель главы Администрации города 

Иванова, заместитель председателя комиссии 

Чистяков 

Роман Александрович 

начальник отдела организации дорожного 

движения МКУ «ПДС и ТК», секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

Борцов  

Александр Михайлович 

генеральный директор ООО 

«Ивановодорпроект» (по согласованию) 

Виткина  

Надежда Владимировна 

начальник  управления образования 

Администрации города Иванова 

Градин  

Артём Алексеевич 

директор ООО  «Перспектива»  

(по согласованию) 

Еремеев 

Александр Николаевич 

начальник Финансово-казначейского управления 

Администрации города Иванова 

Кабанов  

Андрей Вячеславович 

начальник управления благоустройства 

Администрации города Иванова 

Кубасов  

Алексей Сергеевич 

начальник Центра дорожного и технического 

надзора, пропаганды БДД ГИБДД УМВД России 

по Ивановской области  

Кудрявцев 

Владимир Игоревич 

начальник управления по делам наружной 

рекламы, информации и оформления города 

Администрации города Иванова 



3 

 

Кузнецов 

Сергей Васильевич 

начальник управления муниципального контроля 

и правоохранительной деятельности 

Администрации города Иванова 

Максимов  

Сергей Юрьевич 

начальник ТОГАДН по Ивановской области 

МТУ Ространснадзора по ЦФО 

Мановский 

Николай Александрович 

начальник управления по транспорту, связи и 

информационным технологиям Администрации              

города Иванова 

Омехин  

Анатолий Викторович 

депутат Ивановской городской Думы                                            

(по согласованию) 

Павлов 

Владимир Георгиевич 

председатель регионального отделения 

Общероссийской общественно-государственной 

организации ДОСААФ России Ивановской 

области (по согласованию) 

Петрова 

Наталья Вячеславовна 

начальник управления архитектуры и 

градостроительства Администрации города 

Иванова-главный архитектор города 

Федоров  

Владимир Владимирович 

директор муниципального унитарного 

предприятия «Ивановский пассажирский 

транспорт» (по согласованию) 

 представитель муниципального казенного 

учреждения «Дорожное городское хозяйство» 

». 


